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Kirjastopalvelujen hankehakemukset; Valtionavustus 
kirjastojen alueelliseen ja paikalliseen kokeilu- ja 
kehittämistoimintaan 7.10.-10.11.2025 
 
• Aika haltuun Kokkolassa ja Seinäjoella. 

Kokonaiskustannukset 58 125 euroa, haettava summa 
46 500 euroa, omarahoitus 11 625 euroa. Kyseessä on 
yhteishanke Seinäjoen kaupunginkirjaston kanssa. 
Hankkeen tavoitteena on luoda toimintamalli 
henkilöstöresurssien vaikuttavalle ja tarkoituksenmukaiselle 
käytölle. Hankkeessa selvitetään henkilöstön työajan 
käyttöä ja jakautumista yleisen kirjaston tehtävien ja 
Seinäjoen ja Kokkolan kirjastojen tavoitteiden 
näkökulmasta. Selvitämme, mihin henkilökunnan työaika 
menee ja voidaanko työprosesseja kehittämällä, riittävää 
työsuoritusta kuvaamalla sekä automaatiota, itsepalvelua ja 
muita teknisiä ratkaisuja hyödyntämällä suunnata työaikaa 
uudella tavalla. Tavoitteena on koko henkilökunnan 
asiantuntemuksen hyödyntäminen, työpanosten oikea 
kohdentaminen ja yhteisen ymmärryksen saavuttaminen 
uudesta toimintamallista. Tavoitteena on varmistaa 
henkilöstön työhyvinvointi muutostilanteessa. 
 

• Bokbesök på många sätt. Totala kostnader 16 685 euro, 
belopp som söks 12 685 euro, självfinansiering 4 000 euro. 
Ett i första hand svenskspråkigt projekt – där erfarenheterna 
också kan tillämpas på andra språkgrupper. Stadens 
svenskspråkiga befolkning finns både i stadscentrum och 
långt borta från stadskärnan. För tillfället erbjuds boken 
kommer-tjänsten till de av våra kunder om t.ex. på grund av 
ålder eller rörelsehinder inte har möjlighet att ta sig till 
biblioteket eller bokbussen, men vi kan för tillfället endast 
betjäna ca 15 personer med denna service. Genom 
projektet vill vi kartlägga behov som i dag finns av boken 
kommer – tjänster på svenska. Vi vill undersöka olika 
alternativ andra bibliotek har använt för tjänsten och utforma 
alternativ där till exempel bokbussen involveras och planera 
för en bättre service. 

 
Bokbesök på många sätt -hanke. Kokonaiskustannukset  
16 685 euroa, haettava summa 12 685 euroa, 
omarahoitusosuus 4 000 euroa. Kyseessä on ensisijaisesti 



ruotsinkielinen hanke – jonka kokemuksia voidaan soveltaa 
myös muihin kieliryhmiin. Kaupungin ruotsinkielinen väestö 
asuu sekä keskustassa, että kaukana kaupungin ytimestä. 
Tällä hetkellä tarjoamme kotipalvelua niille asiakkaille, joilla 
esimerkiksi iän tai liikkumisesteiden vuoksi ei ole 
mahdollisuutta päästä kirjastoon tai kirjastoautoon, mutta 
voimme tällä hetkellä palvella vain noin 15 henkilöä tällä 
palvelulla. Hankkeen avulla haluamme kartoittaa nykyistä 
tarvetta ruotsinkielisille kotipalvelulle. Haluamme tutkia 
erilaisia vaihtoehtoja, joita muut kirjastot ovat käyttäneet 
palvelussa ja kehittää vaihtoehtoja, joissa esimerkiksi 
kirjastoauto otetaan mukaan sekä suunnitella parempaa 
palvelua. 

 
Kunnallisen nuorisotyön saatavuus 
 
Aluehallintovirasto on tehnyt peruspalvelujen arvioinnin vuonna 
2023, jossa perehtyi kunnallisen nuorisotyön saatavuuteen. 
Arvioinnissa (linkki arviointiin: Kunnallisen nuorisotyön 
saatavuus) tarkasteltiin nuorisotyön palvelujen saatavuuden 
nykytilaa sekä sitä, kuinka tilanne on muuttunut vuosina 2015-
2023. 
 
Kokkola on Suomen liikkuvin kunta finalisti 
 
Suomen liikkuvin kunta kilpailu järjestettiin nyt kahdeksatta 
kertaa yhdessä opetus ja kulttuuriministeriön kanssa.  
kulttuuriministeriön kanssa. Tavoitteena on nostaa esille kuntia, 
jotka edistävät kuntalaisten liikkumista ja liikunnallista 
elämäntapaa monipuolisesti ja pitkäjänteisesti. Vuoden 2025 
teema on “Energiaa luonnosta”, ja kilpailussa etsittiin kuntia, 
joissa luonto toimii matalan kynnyksen liikuntapaikkana ja 
hyvinvoinnin lähteenä.  
 
Hakemuksissa painottuivat esteettömyys, yhteisöllisyys, 
kestävä kehittäminen ja kuntalaisten osallistaminen. Kilpailuun 
osallistui yhteensä 34 kuntaa 14 maakunnasta, ja esiraati sekä 
Urheilugaalan palkintolautakunta valitsi finalistit 
kokonaisarvioinnin perusteella. Arvioinnissa huomioitiin muun 
muassa strateginen sitoutuminen liikkumisen edistämiseen, 
osallistaminen, yhteistyö, luonnon hyödyntäminen 
liikuntapaikkana sekä toiminnan vaikuttavuus. 
 
Kokkolan kaupunki näyttää suuntaa koko Suomelle 
esteettömien ja vaativien esteettömien luontopolkujen 
rakentamisessa. Lisäksi tiedotusta reiteistä on parannettu ja 
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opasteita lisätty. Luontoa hyödynnetään terveyden ja 
hyvinvoinnin edistämisessä, ja sen tarjoamat elämykset 
halutaan taata yhdenvertaisesti kaikille. Kaupungin strateginen 
sitoutuminen näkyy muun muassa luontoliikunta ja 
retkeilyreittiselvityksessä, joka ohjaa suunnitelmallista 
kehittämistä. 
 
Lasten ja nuorten osallisuus on vahvaa: he ovat mukana 
suunnittelemassa puistoja, opasteita ja tapahtumia. 
Kulttuuripyöräilyreitit yhdistävät liikunnan ja paikallishistorian 
ainutlaatuisella tavalla. Yhteistyö seurojen ja yhdistysten 
kanssa tuo uusia harrastusmahdollisuuksia ja kehittää sekä 
ylläpitää reitistöjä . Tapahtumat kutsuvat kaikenikäiset 
ulkoilemaan. 
 
 Voittaja julkistetaan Urheilugaalassa 15.1.2026. 
 

Kulttuuri- ja vapaa-aikajohtaja 
 
 Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta merkitsee asiat tiedoksi. 

 
Päätös Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta merkitsi asiat tiedoksi. 
 
 


